
TECHNICKÝ LIST 
Vystaven: 1.3.1999 
Poslední revize: 20.12.2007 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Popis Lehce aplikovatelný specielní lak s bílou lesklou povrchovou 

úpravou, se složením na bázi akrylových  pryskyřic s vlastní 
tvorbou vláken.   

  

Technické 
parametry 

Vzhled:  bílá pasta, hladká při používání   
Viskozita: 700 mPa.s 
Hustota: 1,19 kg/l 
Sušina (%):  cca 51 

  
Aplikování Oprava škrábanců a oprýskaných míst u velkého množství 

povrchů: zdravotnických / hygienických všeobecně, vany, 
umyvadla, domácí spotřebiče, porcelánové předměty... 

  

Způsob 
použití 

Příprava ploch: plochy určené k opravě musí být čisté 
(zbavené prachu a mastnoty) a suché. 
Aplikace: přípravek nanést přímo a roztáhnout pomocí štětečku 
nebo párátkem. 

  
Skladování V běžných podmínkách pro skladování a v originálním obalu je 

doba použitelnosti výrobku déle než 1 rok. 
  
Bezpečnost F; Xn 

R11 Vysoce hořlavý. 
R20/21 Zdraví škodlivý při vdechování a při styku s kůží. 
R36/38 Dráždí oči a kůži. 
R52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé 
nepříznivé podmínky ve vodním prostředí. 
S1/2 Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí. 
S36/37/39 Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice 
a ochranné brýle nebo obličejový štít. 
S46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte 
tento obal nebo označení. 
S56 Zneškodněte tento materiál a jeho obal ve sběrném místě 
pro zvláštní nebo nebezpečné odpady. 

VÝROBEK SMALTCEYS 
OBSAH 15 ml  

Reference SAP 42505101 



TECHNICKÝ LIST 
Vystaven: 1.3.1999 
Poslední revize: 20.12.2007 
 

 
 
 

 
Ručíme za stejné vlastnosti našich výrobků ve všech našich zásilkách.  
Doporučení a údaje uvedené na tomto Technickém listě se opírají o naše 
současné zkušenosti a pečlivé laboratorní zkoušky. Vzhledem k četným 
změnám materiálů a podmínek prosíme naše zákazníky, aby si provedli 
zkoušku použitelnosti výrobku za uvedených pracovních podmínek a při 
dodržení našich všeobecných instrukcí. Zabrání se tak pozdějším možným 
škodám, za které neručíme. Údaje uvedené v Technickém listě není možné 
považovat za specifikace vlastností výrobku.  
 


